
 

Daněk Jiří  

Od: "Ing. arch. Jakub Chobotský" <mail@chobotsky.com>
Komu: "Daněk Jiří" <danekj@wo.cz>; "Luboš Karmín" <lubos.karmin@vysoke-myto.cz>
Kopie: "Pejchl Josef - nemocnice" <josef.pejchl@vmnemocnice.cz>
Odesláno: 19. září 2022 8:58
Předmět: Re: VMn schody západ
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Dobrý den pane Daňku,
 
děkuji za zapracování požadovaných úprav. Připomínku k bodu č.4 chápu a respektuji současné řešení. 
 
Se zaslanou výkresovou dokumentací souhlasím. 
 
S pozdravem Jakub Chobotský 
 
-------------------- 
Poprosím ještě, abyste za mnou příště přišel dokumentaci předjednat ve fázi rozpracovanosti, a předešel tím následným úpravám. Děkuji  
 
 
 
 
 
pá 16. 9. 2022 v 13:57 odesílatel Daněk Jiří <danekj@wo.cz> napsal: 

Dobrý den pane arch. Chobotský, zasílám Vám opravené výkresy na VM nem. schody západ. Až mě to odsouhlasíte, tak to vytisknu a předám investorovi jako dodatek k PD. K bodu č. 4 VZT 
žaluzie je vč. servo klapky uvnitř o nutném rozměru 1250x1000 mm a musí být pro odvod kouře co nejvýše ve schoď. hale (aby tam nebyla kapsa). Fota podobné žaluzie (ale menší) v příloze. 
Děkuji  J. Daněk   tel: 775 111 340 

----- Original Message -----  
From: Ing. arch. Jakub Chobotský  
To: Daněk Jiří  
Sent: Tuesday, September 13, 2022 10:41 AM 
Subject: Re: VMn schody západ 

 
Dobrý den pane Daňku, 
 
omlouvám se ale na výkresech jsem nenašel žádnou úpravu oproti původnímu stavu.  Jakub Chobotský 
 
Posílám znovu soupis požadavků: 
 
1. Se změnou střechy na plochou souhlasím, prosím však o předložení detailního výkresu, ze kterého bude patrná profilace budoucích pilastrů a říms, na nově dostavované 
části schodišťového rizalitu 
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2. Svislé pilastry drobně předsadit oproti hlavní ploše schodišťového rizalitu 
Horní římsu u atiky ploché střechy doporučuji členit drobněji, stejně jako v původním stavu 
Členění oken v pořádku, okolo oken doplnit šambránu, pod okny parapetní římsu 
Vstupní dveře by měli mít jinou proporci a členění odpovídající horním oknům - viz skica 
Za zvážení stojí doplnění krátké markýzy nad dveřmi 
 

 
 
3. Na boční fasádě schodišťového rizalitu posunout VZT mříže mimo svislý pilastr,  
zrušit/otlouct původní pilastr 
 

 
 
 
4. Ve 4.NP bude nad schodištěm ponechán původní okenní otvor, 
v otvoru bude provedena žaluziová mříž, za níž bude výdech vzduchotechniky, žaluziová mříž ideálně hliníková, bílá 
poprosím o přeložení podrobného výkresu členění VZT mříže (PSV výrobek) 
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út 13. 9. 2022 v 8:27 odesílatel Daněk Jiří <danekj@wo.cz> napsal: 

Dobrý den pane architekte, zasílám požadované .... popřípadě můžeme ještě fasádu poupravit. 
Děkuji, s pozdravem. 
  
Jiří  Daněk 
projektant 
KVARTA spol. s r.o. CHOCEŇ   
Dolní 222 
565 01   Choceň 
Tel.:          465 471 325,  775 111 340  
  
E-mail:       danekj@wo.cz   
Web:          www.kvarta-chocen.cz   
  
Tato zpráva a všechny připojené soubory jsou důvěrné a určené výlučně adresátovi(-ům). Jestliže nejste oprávněným adresátem, je zakázáno jakékoliv zveřejňování, zprostředkování 
nebo jiné použití těchto informací. Jestliže jste tento mail dostali neoprávněně, prosím, uvědomte odesilatele a smažte zprávu i přiložené soubory. Odesilatel nezodpovídá za jakékoliv 
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chyby nebo opomenutí způsobené tímto přenosem. 

 
 
--  

Ing. arch. Jakub Chobotský 
autorizovaný architekt ČKA 

+420 777 238 619 
www.chobotsky.com 
instagram.com/systematic.design 
 

 
 
--  

Ing. arch. Jakub Chobotský 
autorizovaný architekt ČKA 

+420 777 238 619 
www.chobotsky.com 
instagram.com/systematic.design 
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